PACITHCAHHUE 3AHATHH CTYJEHTOB

Yucno

03-cpeB-2025
03-cpeB-2025

03-c¢peB-2025

04-cpeB-2025

04-cheB-2025

05-cheB-2025
05-cheB-2025

05-cheB-2025

06-cheB-2025

OeHb
Henenu

MH

MH

MH

BT

BT

CP

CP

CP

)

Bpems
npoBeAeHus

3aHATUN
9:00 - 10:30
10:40 - 12:10
12:40 - 14:10
9:00 - 10:30
10:40 - 12:10
8:30 - 10:00
10:30 - 12:00
12:40 - 14:10
10:40 - 12:10

4 CEMECTP

Mpeaomer

T B npodeccuoHanbHom
OeAT-T!

TexHONormm NHBECTULIMOHHOIO

aHanumsa

Cwuctema rocya.m
MYHULMNANBHOrO yrp-HUS

MexB.O0k-060poT 1 gennp-Bo

B OPr roC M MyH YMp-HUsi

MexB.aok-060poT 1 gennp-Bo

B OPr roC M MyH Yrp-Husi

OOwecTBeHHbIE (hUHAHCBI

OneKTuBHbIE ancunniimHbl No

PU3-Kon KynbType 1 CnopTy

"ocynapcTBeHHas 1
MyHUUMNaneHas cnyxba

AOMUHNCTPUPOBaHUe
rocyapCTBEHHbIX JOXOA0B

Bug 3aHATUN

NEKUMA

NEKUMA

NEKUNA

NEKUNA

CEMUHAP

NEKLMSA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKUMSA

2

YTBEPK/IAIO
3amecmumens oupekmopa no
yuedHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

E.A.Ha3biposga

KYPCA (ounasa gpopma odyuenus)

2024/2025 YYEBHBIH IOJ

CneunanbHOCTb

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-T'MY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

(o]l le] Ne
npenogaBartens, ayauT
DOMKHOCTb

pou. bypuesa HO.B. 417

nou. BockpeceHckas J1.H. 417

cT.nr. AHToHoBa E.B. 417

cT.np. KoueHnxuna A.H. 507

cT.nP. KoueHnxuna A.H. 507

cr.np. banawes H.b. 417
ct.np. NMoayydapos B.B. -

ct.np. PomanoBckasa H.H.417

pou. Menan E.A. 417



06-¢hpeB-2025
06-cpeB-2025
07-¢peB-2025
07-¢peB-2025
07-¢peB-2025

07-cbeB-2025

10-cheB-2025
10-cheB-2025

10-chbeB-2025

11-cheB-2025
11-chbeB-2025
11-chbeB-2025

11-¢peB-2025

12-¢heB-2025

12-¢peB-2025

13-¢peB-2025

13-¢peB-2025

YT

YT

nT

nT

nT

nT

MH

MH

MH

BT

BT

BT

BT

CP

CP

YT
YT

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

10:30 -

12:40 -

12:40 -

14:40 -

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

10:30

12:10

14:10

16:10

12:00

14:10

14:10

16:10

AIMUHUCTPUpPOBaHME
rocyaapcTBeHHbIX 4OXOO0B

MHOCTpaHHbIN A3bIK

AHanu3 aaHHbIX

AHanu3 aaHHbIX

OneKTUBHbIE ANCLUMNINHBI MO

du13-Kon KynbType u crnopTty

"ocynapcTBeHHas u
MyHuUmMnanbHas cnyxoba

T B npodeccrnoHanbHom
OeAT-T!

TexHOoNormm NHBECTULIMOHHOIO

aHanmsa

Cwuctema rocya.m
MYHULMNANBHOrO yrp-HUS

O6uecTBeHHbIe PUHAHCHI

MexB.O0k-060poT 1 gennp-Bo

B OPr roC 1 MyH Yrp-Husi

Cwuctema rocya.m
MYHULMNANBHOrO Yrp-HUS

T B npodeccroHarnbHom
OeAT-Tun

OneKTuBHbIE ancunniimHbl No

ou13-Kon KynbType 1 CrnopTy

Focyp,apCTBeHHaﬂ n
MyHUUMnanbHaa cny>|<6a

AOMUHNCTPUPOBaHUe
rocyapCTBEHHbIX JOXOA0B
MHOCTpaHHbIN A3bIK

CEMUHAP

CEMMHAP
NEKLMSA

CEMUHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMUHAP

CEMWHAP
CEMWHAP
NEKUNA

NEKLMSA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP
CEMNHAP

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-F'MY01

23-16-TMY01

23-16-T'MY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

[ou,

[oL,

aoLl.

aoLl.

CT.MP.

CT.NP.

[od,

[od,

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

[oL.

CT.NP.

CT.NP.

ool

[ou,

Menan E.A.

Cronsaposa J1.I'.

BaHbkoB B.I1.

BaHbkoB B.I1.

417

517

415

415

MNogyydapos B.B. -

PomaHnoBckasa H.H. 412

Bypuega O.B.

BockpeceHckas J1.H. 417

AHTOHOBA E.B.

Banawes H.B.

207

417

507

KoueHnxuna O.H. 507

AHTOHOBA E.B.

Bypuesa 1O.B.

519

519

Moguydhapos B.B. -

PomanoBckaga H.H. 417

Menan E.A.

417

Cronsipoea J1.I. 517



14-¢peB-2025
14-¢peB-2025

14-¢peB-2025

14-cpeB-2025

17-cpeB-2025
17-cpbeB-2025

17-cpbeB-2025

18-cheB-2025

18-cheB-2025

19-cheB-2025

19-cheB-2025

19-¢heB-2025

20-cheB-2025
20-cheB-2025

20-cpeB-2025

nT

nT

nT

nT

MH

MH

MH

BT

BT

CP

CP

CP

YT

YT

YT

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

10:30

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

10:30

12:10

10:00

12:00

14:10

12:10

14:10

16:10

OOLecTBEHHbIE (hUHAHCBI

AHann3 gaHHbIX

OneKTUBHbIE ANCLMUMNINHBI MO

doun3-Kon KynbType 1 crnopTty

"ocynapcTBeHHas 1
MyHUUMNansHas cnyxba

T B npodeccnoHanbHom
Oear-mm

TexHonornm NHBeCTULMOHHOIO

aHanmsa

Cwuctema rocya.m
MYHMLMNANbHOro ynp-Hus

Me>B.00K-060pOoT 1 Aennp-Bo

B Opr roc n MmyH ynp-Husa

Me>B.00K-060pOoT 1 Aennp-Bo

B Opr roc n MmyH ynp-Husa

O6uecTBeHHbIe PUHAHCHI

OneKTMBHbIE OMUCUUNIIUHBI NO

PU3-KOoWN KynbType 1 CnopTy

"ocyaapcTBeHHas u
MyHULMnanbHas cnyxba

AOMUHUCTPUpPOBaHUE
rocygapcTBEHHbIX [OXO40B

AOMUHUCTPUPOBaHKE
rocyoapCcTBEHHbIX [JOXO40B

MHOCTpaHHbIN A3bIK

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP

NEKLMSA

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-F'MYy01

CT.MP.

[oL,

CT.MP.

CT.NP.

[od,

aoL.

CT.NP.

CT.MP.

CT.MP.

CT.NP.

CT.MP.

CT.NP.

[ou,

[ou,

[ou,

Banawes H.B. 417
BanbkoB B.I1. 415

MNoguydapos B.B. -

PomaHnoBckaga H.H. 412

Bypueea H0.B. 207

BockpeceHckas J1.H. 417

AHTOHOBa E.B. 417

KouyenuxuHa O.H. 507

KoueHnuxuHa [1.H. 507

Banawes H.B. 417

MNoguydapos B.B. -

PomaHoBckaga H.H. 417

Menan E.A. 417
Menan E.A. 417

Cronsipoea J1.I. 517



21-cpeB-2025

21-¢peB-2025

21-cheB-2025

24-cpeB-2025
24-cpeB-2025

24-heB-2025

25-cheB-2025
25-¢peB-2025
25-¢peB-2025

25-cheB-2025

26-cheB-2025

26-cpeB-2025

27-peB-2025
27-¢peB-2025
27-¢peB-2025
28-¢peB-2025

28-¢peB-2025

nT

nT

nT

MH

MH

MH

BT

BT

BT

BT

CP

CP

YT

YT

YT

nT

nT

9:00 -

10:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

10:30 -

12:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

10:30

12:10

14:10

10:30

12:10

14:10

10:30

12:10

14:10

16:10

12:00

14:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

AHanu3 aaHHbIX

locynapcTBeHHas v
MyHMLMNanbHas cnyxoa

OneKTMBHbIE OUCUUNIIMHBI NO

PU3-KoWn KynbType n CnopTy

T B npodeccuoHanbHom
Oear-m

TexHONormm NHBECTULIMOHHOIO

aHanmsa

Cwuctema rocya.m
MYHULMNANBHOrO yrp-HUS

O6uwecTBeHHble PUHAHCHI

Me>B.00K-060pOoT 1 Aennp-Bo

B Opr roc n MmyH ynp-Husa

Cuctema rocya.u
MYHULMMNANbHOIO yNp-HUS

WT B npodeccroHarnbHom
OeaT-Tn

OneKTMBHbIEe OUCUUNITUHBI NO

PU3-KOWN KynbType 1 CnopTy
locynapctBeHHas u
MyHULMNanbHas cnyxba

Y4yebHo-Hay4HbIN cemMmnHap

AOMUHUCTPUPOBaHKE
rocyoapCcTBEHHbIX [JOXO40B

MHOCTpaHHbIN A3bIK
OOLecTBEHHbIE (hUHAHCBI

AHann3 gaHHbIX

NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMUHAP

CEMWHAP
CEMWHAP
NEKUMA

NEKUMA

CEMUHAP

NEKUMA

NEKLMSA
CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUMA

CEMNHAP

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-T'MY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

[ou,

CT.MP.

CT.NP.

[oL,

[od,

CT.NP.

CT.NP.

CT.MP.

CT.MP.

aoL.

CT.NP.

CT.NP.

[oL.

[ou,

[ou,

CT.MP.

ool

BaHbkoB B.I1. 415

PomanoBckasa H.H. 415

Moguvydhapos B.B. -

Bypuesa H0.B. 207

BockpeceHckas J1.H. 417

AHTOHOBa E.B. 417

Banawes H.B. 507
KouyenuxuHa O.H. 507
AHTOHOBa E.B. 519

Bypuesa I0.B. 519

Mogyydhapos B.B. -

PomanoBckaga H.H. 417

Mepnsenesa T.B. 417
Menan E.A. 417

Cronsipoea J1.I. 517
banawes H.b. 417

BanbkoB B.I1. 415



28-¢peB-2025

28-theB-2025

03-map-2025
03-map-2025

03-map-2025

04-map-2025

04-map-2025

05-map-2025
05-map-2025

05-map-2025

06-map-2025
06-map-2025
06-map-2025
07-map-2025
07-map-2025
07-map-2025

07-map-2025

nT

nT

MH

MH

MH

BT

BT

CP

CP

CP

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

9:00 -

11:10 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:40 -

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

10:30

12:40

10:00

12:00

14:10

12:10

14:10

16:10

10:30

12:10

14:10

16:10

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
dom13-Kon KynbType v CrnopTy

"ocynapcTBeHHas u
MyHuUMnanbHas cnyxota

T B npodeccuoHanbHom
OeAT-T!n

TexHONormm NHBECTULMOHHOIO

aHanmsa

Cwuctema rocya.m
MYHULMNANBHOrO yrp-HUS

MexB.O0k-060poT 1 gennp-Bo

B OPr roC 1 MyH Yrp-Husi

MexB.O0k-060poT 1 gennp-Bo

B OPr roc U MyH ynp-Hus
O6uecTBeHHbIe PUHAHCHI

OneKTUBHbIE AUCLMMNNNHBI MO
dPUn3-KoWn KynbType u CropTy

locynapcTBeHHas u
MyHuUMnanbHas cnyxota

AOMUHUCTpPUpOBaHMe
rocygapCTBeHHbIX JOX0O0B

AOMUHUCTPUPOBaHKE
rocygapCcTBEHHbIX [OXO40B

MHOCTpaHHbLIN A3bIK

AHann3 gaHHbIX

AHann3 gaHHbIX

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
PU3-Kon KynbType 1 CnopTy

locyaapcTBeHHas u
MyHUUMNIanbHas cnyxba

CEMNHAP

CEMUHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMUHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMA

NEKLMSA
CEMUHAP
CEMUHAP

NEKLMSA
CEMUHAP
CEMMHAP

CEMNHAP

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-T'MY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-F'MYy01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

23-16-TMY01

CT.MP.

CT.NP.

[oL,

[oL,

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.NP.

CT.MP.

aoL.

[ou,

[oL.

[oL.

[oL.

CT.MP.

CT.MP.

MNoguydapos B.B. -

PomaHnoBckasa H.H. 412

Bypuesa H0.B. 207

BockpeceHckas J1.H. 417

AHTOHOBa E.B. 417

KoueHnxuna O.H. 507

KoueHnxuna O.H. 507

Banawes H.B. 417

Moguydhapos B.B. -

PomanoBckaga H.H. 417

Menawn E.A. 417
Menawn E.A. 417
Crongaposa J1.I. 517
BaHbkoB B.I1. 415
BaHbkoB B.I1. 415
MNoguydapos B.B. -

PomanoBckasa H.H. 412



10-map-2025 T1H 9:00 - 10:30 T B npodeccroHarnsHomn CEMUHAP 23-16-TMY01 pou. bypuesa 1O.B. 207

OesaT-Tu

10-map-2025 T1MH 10:40 - 12:10 TexHONoOrMmM MHBECTULIMOHHOTO CEMWHAP 23-16-MMY01 nou. BockpeceHckas J1.H. 417
aHanusa

10-map-2025 TMH 12:40 - 14:10 Cuctema rocya.u CEMUHAP 23-16-TMY01 cr.np. AHToHOBa E.B. 417

MyHUUMNANbHOro ynp-HUA

Cocmaeun O00KyMenmogeo: H.B. Xpomoesa

Buumanue! I'pynnut denamcesa cnedyrwouwgum oopazom:

23-16-I'MY01 Hanpaenenue 'uMyY



